PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2025 года
	№ 145/1187

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков Слюдянского муниципального района
На основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 6 марта 2025 года № 144/1184  «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Слюдянского муниципального района»,  в соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса Гупало Татьяну Валерьевну, 1993 года рождения, учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса Греб Наталию Алексеевну, 1996 года рождения, главного специалиста отдела информатизации управления экономики и информатизации администрации Слюдянского городского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса Козлова Антона Андреевича, 1996 года рождения, учителя истории и обществознания  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г. Слюдянки, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса Пашкову Викторию Валерьевну, 2001 года рождения, начальника архивного отдела управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Новые люди».
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса Рубцову Марию Вячеславовну, 2000 года рождения, ведущего аналитика административно-хозяйственного отдела администрации Слюдянского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1289 с правом решающего голоса Оглоблину Светлану Васильевну, 1980 года рождения, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Радуга» г. Слюдянки», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Новые люди».
7. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1290 с правом решающего голоса Закамельскую Анастасию Олеговну, 1986 года рождения, домохозяйку, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Новые люди».
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Кобелеву Елену Фатыховну, 1982 года рождения, начальника отдела кадровой работы и ведения архива управления делами администрации Слюдянского городского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
9. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 с правом решающего голоса Селезнёву Наталью Александровну, 1981 года рождения, заместителя председателя муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
10. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса Вахничеву Ольгу Игоревну, 1984 года рождения, временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

11. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1297 с правом решающего голоса Телешеву Юлию Александровну, 1985 года рождения, лаборанта муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Новые люди».
12. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1301 с правом решающего голоса Хлопину Валентину Владимировну, 1973 года рождения, работающую учителем русского языка и литературы в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 11», предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
13. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1287, 1289, 1290, 1293, 1294, 1295, 1297, 1301.

14. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова